SỞ Y TẾ TỈNH BÌNH THUẬN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC

BẮC BÌNH THUẬN

Số:  634 /YCBG-BVĐKKV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                   Bắc Bình, ngày 09 tháng 07 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Căn cứ điểm d, khoản 2 Điều 16 của Nghị định 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Bệnh viện đa khoa khu vực Bắc Bình Thuận có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu mua máy Doppler tim

thai với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa khu vực Bắc Bình Thuận.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:  Phạm Hữu Thời           ĐT:

0336 434 020

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Đề nghị các tổ chức, cá nhân quan tâm lập dự toán và báo giá nội dung công việc thực

hiện như trên có đóng dấu, gửi chuyển phát nhanh có NIÊM PHONG về :

Hội đồng mua sắm Bệnh viện ĐKKV Bắc Bình Thuận.

Địa chỉ: Số 06 Hải Thượng Lãn Ông, Thị Trấn Chợ Lầu, Huyện Bắc Bình, tỉnh Bình Thuận.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 09h ngày 09 tháng 07 năm 2024 đến trước 09h ngày 19

tháng 07 năm 2024

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 19 tháng 07 năm 2024

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục trang thiết bị cần báo giá như sau:

STT

Tên thiết

bị THÔNG SỐ, TÍNH NĂNG KỸ THUẬT
Số

lượng

Đơn

vị

tính

1 Doppler

tim thai
Tính năng nổi bật:

Đầu dò Doppler có độ nhạy cao

Màn hình hiển thị đa màu sắc 2.4 inches

Tự động tắt nguồn

Tích hợp pin Li-on sạc lại được

Có dây hoặc bộ sạc pin

Cường độ siêu âm thấp, an toàn hơn cho thai nhi

Thông số kỹ thuật:

Tần số làm việc: 2.0 MHz

Độ nhạy siêu âm: ≤5mW/cm2

Công suất loa: 1 W

Phạm vi FHR: 50-210 bpm hoặc 30-240bpm

Màn hình hiển thị: LCD 2.4 inchs

01 Máy

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt: Số 06 Hải Thượng Lãn Ông, Thị trấn Chợ Lầu, Huyện Bắc Bình,

Tỉnh Bình Thuận

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Trong vòng 60 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Không.

 Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban giám đốc;

- Lưu VT, HCQT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Khanh

		2024-07-09T07:35:01+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tấn Khanh<khanhnt.bvdkkvbbt@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-09T08:06:22+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện ĐKKV Bắc Bình Thuận<bvdkkvbbt@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!